¶ *Scriptio, chirographum.* ad Att. 100 a, Nam Alexidis manu amabam, quōd tam propē accedebat ad similitudinē tuæ literæ: Manū non amabam, quia indicabat te non valere. & 131 b, Noli putare pigritiā facere me, quōd non mea manu scribam. Att. 37 b, Epistola manu mea scripta. & 63 a, Epistola librarij manu est. ad Att. 75 a, Antequam aliquo loco confedero, neq; longas ad me, neq; semper mea manu literas expectabis. Qu. fr. 323 a, Occupationū mearum signum tibi sit librarij manus. I. A. 162 a, Literæ, &c. sunt enim librarij manu. Att. 117 b, Sed in ea Pompeij epistola erat in extremo ipsius manu: Tu censo, &c. Qu. fr. 321 b, Hæc inter cōnam Tyroni dictaui, ne mireris alia manu esse. Ep. 178 b, Quæ superioribus literis mea manu scripsi. I. C. 112 a, Introductus Statilius cognouit manum & signū suum. I. V. 181 a, Epistola Timarchidis manu scripta. Att. 179 a, Hæc ad te mea manu.

¶ *Promiscua vis.* Offic. 45 b, Quod præsens tanquā in manu datur, commodius est de Am. 114 a, Atq; ad extremum dat manus, vinci se patitur. Topic. 222 b, Cū mulier viro in manum conuenit. pro Fon. 276 b, Conferre ferrum ac manus cum aliquo. Att. 115 a, Conferre manū cum hoste. Att. 22 b, Si nulli barbati in piscinis sint, qui ad manum accedant. de Or. 164 a, Quæ seruum sibi ille habuit ad matrum. de Am. 115 a, Virtus Scipionis nō mihi soli versatur ante oculos, qui illā semper in manibus habui, sed etiā, &c.

& 114 a, Sed affuistis, & est in manibus oratio. de Sen. 84 b, Septimus mihi originū liber in manibus, omnia antiquitatis monumenta colligo. & 81 b, Tum dicitur eam fabulam, quā in manibus habebat, & proximē scripserat, iudicibus recitasse. de In. 81 b, Tendere manus ad aliquē. Att. 210 a, Hæc in manibus habere *de seipso* te nolle. de Cl. 190 b, Cū indicia mortis se cōperisse manifestō, & manu tenere diceret. * Ep. 113 b, *Calij.* Quod & ad nos pertineat, & *Didaxaliam* quandam, vt versetur inter manus habeat. † Syntaxis. In manus aliquid sumere. In manus tenere. Ab aliquo manibus acceptus. Per alicuius manus seruari. De manibus extorquere. In manibus habere spem. Esse in manibus aliquid. Platonem nō dimittere à manibus, de manibus deponere & ponere. Habere in manibus opus, libros, hominē. In manibus tenere. In manibus habere disputationē. Diu habeo in manibus epistolā propter moram tabellariorum. Manus extrema lucubrationi accessit. In manus liber incidit, venit. E manibus elapsa causa, fugere. De manibus emittere, amittere. Idcere de manu telū in. In manus nostra id non est. Sub manu esse. De manu mea in tuā hunc trado. Manibus excidit victoria. Sibi manus afferre, inferre. Manus & vim inferre. Inijcere alicui manū. Violenter afferre manus alicui. Ad manus & pugnam res venit. Ad manus reuocare rem, arma. Factū per vim, per opulentiam manum. Copias parare, manū facere, multi tudinē cogere. Cum manu magnā. Hæc tua manus est id est, scriptura. Manus sua scribere. Hæc mea manu. In manu datur hoc, præsens beneficium est. Dava manum, vinci se pati. Ferrum & manum cum aliquo conferre. Pifces ad manum accedentes. Ad manum habere seruos. Manu tenere dolos alicuius, exploratos habere.

* MARATHENVS, a, um. Brut. 173 b, Menelaus Marathen^o. MARATHON, onis. oppidum & campus in Græcia. Offic. 13 a, Rhesorum campus de Marathone.

MARATHONIUS, a, um. Tufc. 219 b, Taurus Marathoni^{us}. Att. 144. Pugna Marathonia.

MARCELLEA, orum. dies M. Marcello à Syracusanis consecratus. in Verr. 119 a, & 139 b.

MARE, ris. altum, salum, profundum, Neptunia præta, pelagus, pontus, ponti gurgeres, æquor. Tufc. 242 a, Vnde terra & quibus librata ponderibus, quibus cauernis maria sustineantur. p. Cl. 46 a, b, Vt mare quod sua natura tranquillum sit ventorū vi agitari atq; turbari solet: sic, &c. Tufc. 164 a, Tantū ratis in mari immenso, nōstra vehitur oratio. in Pif. 92 a, Cū mare vastissimū hyeme transibis. de Nat. 20 b, Belluæ, quæ in mari rubro Indiæ gignuntur. pro Pla. 262 a, Illæ vndę comitorū vt mare profundum & immensum sic effluunt quodā quasi æstu, vt ad alios accedant, ab alijs recedant. Ep. 65 b, Terra mariq; conquirere alicuem. Att. 136 b, Mare inferum, id est, Tyrrhenum, vel Thuscum mare superū, id est, Adriaticū vel Ionium. Att. 120 b, In ferro mari nobis incerto cursu hyeme maxima nauigandum est.

* A cad. 26 b, Mare illud, quod nūc Fauonia nascente purpureum videtur. ibid. Nobismet ipsis cœruleū videbatur: manē flauum, quodq; nūc quia à Sole collucet, albescit & vibrat, dissimileq; est proximo ei cōtinenti. 2 Acad. Quid? Mare nōnne cœruleum? Atcius vnda, cum est pulsa remis, purpurascit. ibid. Quid tam planum videtur quā mare? ex quo etiam Aequor illud poëtæ vocant. Eleg.

Tam mare Tyrrhenū longē penitusq; palumbes Reliquit. -- de Or. 149 a, Vt philosophi, tanquā in superum mare Ionium defluerēt, Græcum quoddā & portuosum: oratores aut in inferū hoc Thuscū, barbarū, scopulosum atq; infestum laberētur, in quo etiā ipse Vlysses errasset. de N. 40 a, Deus pertinens per naturā cuiusq; rei, per terras Ceres, per mariā Neptunus, alij per alia, poterunt inelligi, q. qualesq; sint. de N. 41 a, Qua necessitate vel natura cœli, maria, terræ regantur. de N. 45 a, Cū repente terram & maria cœlumq; vidissent. & 46 a, At verō quanta maris est pulchritudo? quæ species vniuersi? ibid. Ipsum mare sic terram appetens littoribus eludit, vt vna ex duabus naturis constata videatur Ex in mari finitimus aer. Att. 133 a, Omnia mihi prouisa sunt præter occultum metum. Iter ad mare superum. Hoc enim mari vti non possumus hoc tempore anni. Att. 136 b, Si commodius anni tempus esset, vel infero mari liceret vti: nunc nihil potest nisi supero transmitti, quo interclusum est.